
Smlouva JABLOTRON40506.00
o poskytováni služby číslo:

Škola technická a 
ekonomická v Českých 
Budějovic
Okružní 517/10 
české Budějovice. 37001

75081431

POSKTTOVATtL

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

TIIIPON• č 28501061
SP(SOVÍ ZNAČKA OtCHODNiHO MíSTIHKU

B14899 v«dená u Městského soudu v Praze DIČ

OBJf KT

VŠ technická a ekonomická v ČB
ružní 517/10, české Budějovice - České Budějovice 4, 37001

POSKVTOVATil Sl ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU: ZA CENU:

Celková ochrana
střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7 

Výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)
Možnost předání klíčů ke kontrole objektu
Možnost ovládáni alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON

Rozsáhlý objekt

2771 Kč
(2290 Kč bez DPH)

V ceně službyVýjezd zásahové jednotky

PAKTUBACE SLUŽEB

CENA ZA SlUŽBU JI UVEDENA V KČ/MĚSÍC. CENA ZA VÝJEZD V KČ/1 VÝJEZD POKYNY PftO PIAIBU NAlEZNITk VE řAKlUftl

E*MAIl PRO FAKTURACI

FJZCWVBifťl FAKTURACEKORESPONDENČNÍ ADRISAv

Okružní 517/10, České Budějovice, ^001

zAkaznické lincev případě jakýchkoliv 
dotazů nás neváhejte 
kontaktovat na;

NERO e-mailu

zakaznicka.linka(g)jablotron.cz732 222 555



Podmínky poskytování služeb

Podrobnosti ohledně nastavení poskytované služby Jsou obsaženy v příloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení 
služby. Podmínky poskytování služeb se dále řídi Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na webových 
stránkách na adrese www.bezpecnostnlcentrum.cz, v sekci „Ke stažení".

Právo odstoupit od smlouvy

í smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku n«)0 smlouvy uzavřené mimo 
ve Ihútě 14 (čtrnácti) dnů ode dne následujícího po dni uzavřeni smkjuvy. Pro účely uplatnění 

1 o svém odstoupení od léto smlouvy informovat JABLOTRON SECURITY a s., K dubu 2328/2a,
. formou jednostranného právnfoo jednání (například dopisem 

zaslaným prostřednictvím provozovatele [^-.tovnlch služeb, faxem nebo e-mailem). Zákazník může použít vzorový formulář pro odstoupeni 
od smlouvy, který nalezne na www-bezpecnostnícentrum.cz, není to však povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, 
postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

ZákazniX který je spotřebitelem, je Of^ 
obchodní prostory odstoupit bez udáiR 
práva na odstoupeni od smlouvy mu-^M 
149 00 Praha 4-Chodov, let.: ®

19.01.2024
Datum aktivace služby (vyplní poskytovatel)

neurčitoDoba uzavření smlouvy

v

ONE
ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

Petr Jánský
NA ZÁKlADt PLNÉ MOCI ZE DNE 26. 11. 2019ZÁKAZNÍK

PODPIS PODPIS

ZASTOUPENY

NA ZÁKLADĚ


